Die wörtlichen Übernahmen aus D Ro.II. 43 (C. 111) sind durch Petitsatz gekennzeichnet,
Auslassungen durch *.

In nomine Dei eterni et salvatoris nostri Jesu Christi, amen. Willelmus divina

favente clementia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue. Inter collata

1 Berger 5690
2 Er gehörte dem von Giovanni Leonardi (um 1541 - 1609) in Lucca gegründeten Orden der 

Regularkleriker der Muter Gotes (Ordo Clericorum Regularium Matris Dei) an, vgl. Carlantonio 
ERRA, Memorie dei religiosi per pietà e dotrina insigni della Congregazione della Madre di Dio , 
Bd. 2, 282.
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religiosis locis et domibus regia largitione subsidia, dignum maxime reputamus et

pium quod locis, hospitalitati sancte dicatis, de munifcentie nostre dono provenerit

presertim cum non uni videatur erogata, que per hospitalitatisa gratiam in usus

plurium certum est transitura.  Multorum igitur comodis non est dubium provideri,

cum eis ex charitate consulitur, qui eo dumtaxat voto et studio congregant, ut

quecumque collegerint multis postmodum et maxime pauperibus dispersa

profciant. Inde est quod, cum frater Rogerius de Molinis, vita et religione spectabilis,

simulque frater Pontius, prior Hospitalis Jerusalem quod in Barolo3 constructum est,

venissent Panormumb ad curiam nostram et instantius nostre celsitudini

supplicassent, ut benefciorum largitiones, que dominus rex Rogerius, avus noster

felicis memorie4, et dominus magnifcentissimus rex Willelmus, pater noster beate

recordationis5, sacre domui Hospitalis Jerusalem per regnum nostrum pietatis intuitu

contulit, auctoritatis nostre celsitudinis munimine roborare dignaremur. Hinc ergo

superne retributionis causa permoti et predictorum fratrum precibus obnixis inducti,

libertatem herbarum, aquarum * et * siccorum lignorum ac viridium, * plateatica etiam, que

omnibus domibus Hospitalis prefati et hominibus earum in toto regno nostro , tam in terra

quam in mari *, et ut * emere, vendere sive extrahere eis liceat, pia consideratio predictorum

gloriosissimorum regum, avi et patris nostri recolende memorie, concessit, nos

quoque concedimus et stabilitate perpetua confrmamus. Concedimus etiam prefate

et sacre domui Hospitalis Jerusalem omnia dona tenimentorum et casalium, que

comes Robertus Borotel ob retributionem vite eterne tribuit et concessit, et

tenimentum casalis cum hominibus presentibus et futuris habitantibus in eodem,

quod dicta domus Hospitalis apud Joam6 possidet, et ut homines casalium Hospitalis